

Årsredovisning

för

Beyond Shapes AB

Org.nr. 559391-3535

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Olof Gusta Ankaräng, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Beyond Shapes AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet i projektering och rådgivning inom bygg- och fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2024 jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på följande faktorer:

Ökad personalstyrka

Utökad användning av underkonsulter

Fler uppdrag och högre beläggningsgrad

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	8 297 639	2 984 243
Resultat efter finansiella poster	3 242 563	692 807
Balansomslutning	5 642 308	1 906 710
Soliditet (%)	49,05	31,11

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	399 068	449 068
Utdelning	0	-397 927	0	-397 927
Balanseras i ny räkning	0	399 068	-399 068	0
Årets resultat	0	0	1 926 039	1 926 039
Belopp vid årets utgång	50 000	1 141	1 926 039	1 977 180

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 141
Årets resultat	1 926 039
Summa	1 927 180

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 927 180
Summa	1 927 180

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-04 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 297 639	2 984 243
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 297 639	2 984 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 493 987	-193 481
Övriga externa kostnader		-734 211	-536 374
Personalkostnader	2	-2 869 573	-1 571 412
Övriga rörelsekostnader		-101	0
Summa rörelsekostnader		-5 097 872	-2 301 266
Rörelseresultat		3 199 767	682 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 819	10 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-921
Summa finansiella poster		42 796	9 829
Resultat efter finansiella poster		3 242 563	692 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-813 674	-181 546
Summa bokslutsdispositioner		-813 674	-181 546
Resultat före skatt		2 428 889	511 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-502 850	-112 193
Årets resultat		1 926 039	399 068

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 088 572	1 020 874
Övriga fordringar		430 143	350 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	878
Summa kortfristiga fordringar		1 518 715	1 371 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 123 593	534 736
Summa kassa och bank		4 123 593	534 736
Summa omsättningstillgångar		5 642 308	1 906 710
SUMMA TILLGÅNGAR		5 642 308	1 906 710

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 141	0
Årets resultat		1 926 039	399 068
Summa fritt eget kapital		1 927 180	399 068
Summa eget kapital		1 977 180	449 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		995 220	181 546
Summa obeskattade reserver		995 220	181 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 496	208 858
Skatteskulder		649 276	117 039
Övriga skulder		1 633 767	950 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 368	0
Summa kortfristiga skulder		2 669 908	1 276 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 642 308	1 906 710

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,70	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Erik Olof Gustaf Ankaräng

Pouya Javanmardi

Erik Olof Gustaf Ankaräng

Pouya Javanmardi

2025-02-16

2025-02-16

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot